Kosztami postępowania obciąża Miasto Bydgoszcz reprezentowany przez 

pełnomocnika, któremu powierzył przeprowadzenie postępowania: Komunalne 

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Bydgoszczy i: 

2.1. zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 7.500 zł 00 gr (słownie: 

siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) uiszczoną przez wykonawcę M.M spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lublinie, tytułem wpisu od 

odwołania, 

2.2. zasądza od Miasto Bydgoszcz reprezentowany przez pełnomocnika, któremu 

powierzył przeprowadzenie postępowania: Komunalne Przedsiębiorstwo 

Energetyki Cieplnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Bydgoszczy na rzecz wykonawcy M.M spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Lublinie kwotę 7.500 zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 

zero groszy), stanowiącą uzasadnione koszty strony poniesione z tytułu wpisu od 

odwołania.